
UCHWAŁA nr 36/2004 
Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 8 listopada 2004 r. 

w sp raw ie w a r u n k ó w i t rybu rekrutacj i 
na dzienne studia uzupełniające magisterskie 

na kierunku towaroznawstwa 
w roku akademickim 2005/2006 

Działając na podstawie art. 141 ustawy z dnia 12 września 1990 r. 
0 szkolnictwie wyższym (Dz .U. nr 65 , poz. 385 z późn. zmianami) , § 14, ust.1 pkt 3 
1 § 58 Statutu Akademi i Ekonomicznej w Krakowie, Sena t Akademii Ekonomicznej 
w Krakowie, uchwala co następuje: 

1. Przyjęcie na studia dzienne studia uzupełniające magisterskie na kierunku 
towaroznawstwa następuje w ramach limitu miejsc ustalonego przez Senat Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie. 

2. Prawo do ubiegania się o przyjęcie na studia dzienne uzupełniające 
magisterskie na kierunku towaroznawstwa mają, posiadający dyplom inżyniera 
absolwenci kierunku towaroznawstwa dziennych zawodowych studiów inżynierskich 
uczelni ekonomicznych. 

3. Przyjęcia na studia dzienne uzupełniające magisterskie na kierunku 
towaroznawstwa odbywać się będą na podstawie konkursu ocen z zaliczeń 
i egzaminów, uzyskanych w toku studiów zawodowych. 
Kandydac i , których średnia ocen nie pozwoli na zakwali f ikowanie się na studia 
w ramach ustalonego limitu, mogą ubiegać się o przyjęcie na zaoczne studia 
uzupełniające magisterskie na kierunku towaroznawstwa. 

4. Od kandydatów na studia uzupełniające magisterskie na kierunku 
towaroznawstwa wymagane są następujące dokumenty: 
» podanie i curriculum vitae (cv) wypełnione według ustalonego wzoru, 
• wydruk wypełnionego formularza rejestracyjnego zgłoszonego uprzednio poprzez 

internet, 
• oryginalny odpis dyplomu, potwierdzający ukończenie studiów zawodowych na 

kierunku towaroznawstwa i uzyskanie tytułu zawodowego inżyniera, 
• zaświadczenie dokumentujące średnią ocen ( z egzaminów i zaliczeń) w toku 

studiów zawodowych, 
• świadectwo dojrzałości w oryginale, 
• wypis (kserokopia) z dowodu osobistego, 
» orzeczenie lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań do wybranych studiów, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
• trzy fotografie o wymiarze 37x52 bez nakrycia głowy, na jasnym tle, 



• potwierdzenie dokonania opłaty, wnoszonej na rzecz uczelni przez osoby 
ubiegające się o przyjęcie na studia, w wysokości ustalonej zarządzeniem 
Rektora Akademi i Ekonomicznej w Krakowie. 

5. Dokumenty na dzienne studia uzupełniające magisterskie na kierunku 
towaroznawstwa będą przyjmowane od 9 maja do 29 lipca 2005 r., 

6. Zasady i tryb przyjmowania na studia publikuje się w formie ogólnie 
dostępnego informatora. 

R e k t o r 

Prof. d 


